

RADICADO 2019-00660

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al Art. 446 Num. 2 del C.G.P. de la liquidación del crédito presentada por la apoderada de la parte demandante, visible a folios 73 a 74, se deja en traslado a la parte ejecutada por el término de tres días.

Se fija el traslado, hoy 17 DE JUNIO de 2022.

INICIA TRASLADO: 21 DE JUNIO DE 2022

VENCE TRASLADO: 23 DE JUNIO DE 2022



[Handwritten signature]

OSCAR ANDRES RAMIREZ BARBOSA

SECRETARIO.

SEÑOR(a):
JUEZ TRES DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BUCARAMANGA (SANTANDER)
j03peqcacmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: JANETH REY MACIAS CC 63329903
RADICADO: 68001418900320190066000

03 JUN 2022

Os-2

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Respetado Señor Juez:

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogotá D.C, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al artículo 446 del C.G.P liquidación de crédito según lo solicitado por su honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada.

Del señor Juez,



DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MUNICIPAL DE BUCARAMANGA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 3020091477							
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:							
JANETH REY MACIAS - CC.6.332.990							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	Intereses de mora	acumulado intereses de mora
21/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	11	15.000.000,00	115.484,43	115.484,43
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	15.000.000,00	317.055,63	432.540,06
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	15.000.000,00	324.404,16	756.944,22
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	15.000.000,00	312.852,09	1.069.796,31
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	15.000.000,00	321.568,64	1.391.364,95
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	15.000.000,00	319.438,28	1.710.803,23
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	15.000.000,00	302.697,57	2.013.500,79
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	15.000.000,00	322.176,73	2.335.677,52
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	15.000.000,00	307.849,74	2.643.527,25
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	15.000.000,00	310.578,33	2.954.105,58
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	15.000.000,00	299.372,82	3.253.478,41
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	15.000.000,00	309.454,16	3.562.932,57
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	15.000.000,00	312.109,85	3.875.042,42
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	15.000.000,00	302.829,06	4.177.871,48
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	15.000.000,00	309.045,16	4.486.916,64
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	15.000.000,00	295.213,80	4.782.130,44
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	15.000.000,00	299.296,43	5.081.426,87
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	15.000.000,00	297.132,39	5.378.559,26
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	15.000.000,00	271.186,60	5.649.745,87
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	15.000.000,00	298.575,45	5.948.321,32
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	15.000.000,00	287.356,48	6.235.677,80
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	15.000.000,00	295.584,63	6.531.262,43
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	15.000.000,00	285.859,48	6.817.121,92
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	15.000.000,00	294.965,05	7.112.086,96
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	15.000.000,00	295.894,32	7.407.981,28
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	15.000.000,00	285.559,89	7.693.541,17
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	15.000.000,00	293.414,92	7.986.956,08
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	15.000.000,00	286.757,88	8.273.713,96
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	15.000.000,00	299.296,43	8.573.010,40
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	15.000.000,00	302.382,21	8.875.392,61
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	15.000.000,00	281.715,97	9.157.108,58
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	15.000.000,00	314.862,44	9.471.971,02
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	15.000.000,00	313.145,78	9.785.116,80
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	15.000.000,00	333.681,29	10.118.798,09
TOTAL					15.000.000,00		10.118.798,09

Fecha Saldo	31/05/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	15.000.000,00
Intereses Corrientes	2.803.108,00
Intereses de Mora	10.118.798,09
TOTAL	27.921.906,09

PROCESO COMPARTIDO CON FONDO NACIONAL DE GARANTIAS